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-; i Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach~. ~
.,: A" •••\t~-' Katowice, dn. 11.03.2021

Znak sprawy: TZ.252.1.9.2021
l.dz. WPR/1432/03/2021/W

Uczestnicy postępowania
nr WPR/AZ/252/ZP/5/2021

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: ,,zakup i sukcesywna dostawa
materiałów medycznych jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego
Pogotowia Ratunkowegow Katowicach. Znak postępowania: WPRlAZ/252/ZP/5/2021.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier do Lifepak 12/15 oryginalny, o wymiarach 107 mm x
22 m (pakowany po 2 rolki)?
Odpowiedź:.
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr2
Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane elektrody oraz papier, były w pełni kompatybilne
i przetestowane do użycia z defibrylatorami Lifepak, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami
producenta? Producent defibrylatorów Lifepak nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub
nieskuteczność terapii, wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora lub instrukcji
obsługi defibrylatora. Używanie nieoryginalnego papieru może powodować szybsze zużywanie się
elementów termoczułych drukarek defibrylatorów Lifepak?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, by elektrody i papier do EKG były zgodne i kompatybilne z urządzeniem.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 do osobnego zadania elektrod i papieru do
defibrylatorów Lifepak?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4- Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawki z logo identyfikującym produkt?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawki z rozszerzeniem 2-3ml?
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza i modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ w poz. 2 - Zadanie nr 2 (w załączeniu).

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych opakowań.
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. W przypadku zaoferowania opakowania handlowego po 80 szt.
Wykonawca winien wycenić 275 opakowań, wówczas należy podać cenę jednostkową netto za
opakowanie

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. przyrządu z logo identyfikującym produkt?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. przyrządu bez logo?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kranik tylko optycznym identyfikatorem otwarty zamknięty?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kranik z objętością wypełnienie o,32ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza i modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ w poz. 7 - Zadanie nr 2
(w załączeniu).

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop kaniuli wyk z fep z tylko zastawka antyzwrotna
z kominkiem umieszczonym w osi skrzydełek z pasami widniej ącyrni w promieniach RTG
w rozmiarach:
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Rozmiar Rozmiar cewnika
kaniuli wmm

(GAUGE)
14G 2,20 x 45
16 G 1,70x45
17 G 1,50 x 45
18 G 1,20 x 38
20G 1,00 x 32
22 G 0,80 x 25

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop kaniuli 24g bez portu bocznego?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zgodę na dop kaniuli 24g z dodatkowym uchwytem ułatwiającym
wprowadzenie kaniuli?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 7 poz. 4-5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 - Zadanie nr 6 - laryngoskopy jednorazowe
Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści łyżkę jednorazową, metalową, niesterylną, zdezynfekowaną,
gotową do użytku?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

II. Odpowiedź stanowi integralną część SWZ i będzie wiążąca podczas terminu składania ofert.

Załączniki :
- Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ

Sporządzili:
Tomasz Dec

Akceptowal:
Kanna Przybyła
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